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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26306202B

2. Data e Regjistrimit 06/01/2022
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL TARGET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Partizani, Rruga Muharrem 
Rrushiti, nr. 14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Agjensi per konsulence te pergjithshme ne sektorin tregtar 

per bizneset vendase ose te huaja ne fushen e turizmit. 2. 
Agjensi turistike. 3. Organizimin dhe shitjen ne shumice e 
pakice re biletave te udhetimeve turistike. 4. Ofrimin e 
sherbimeve te ekskursioneve te udhetimeve ne Shqiperi dhe 
ne vende te huaja 5. Prioritetet eshte ne shitja dhe emetimi i 
biletave me rezervim me mjete te transportit tokesor, ajror 
dhe detar, kombetar dhe i huaj. 6. Cdo aktivitet tjeter te 
lidhur me aktivitetin kryesor. Per te gjitha akrivitetet qe 
kerkojne licenca te vecanta shoqeria do te angazhohet qe tani 
per te plotesuar kerkesat e ligjeve te posacme.
Entela Runa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2022                Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Maurizio ArturoBoiocchi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EntelaRuna

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 76.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 76,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORIGINAL ALBANIAN EXPERIENCE
E-Mail: paridconsulting@gmail.com  
Telefon: 0692020818  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-841832-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900142-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2022 per ndryshimin e emrit 
tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("INTERNATIONAL TARGET")          u be            ("ORIGINAL 
ALBANIAN EXPERIENCE")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B0A8F9-F943-495D-9E9E-376A5DD9CE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F729CFE-73AB-499E-96EB-DFB114DCD980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3434AD4E-0D24-4DEF-A68D-FCA7D73C212A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0792DBC-565E-4549-8F9B-236DD9CA5801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931FCAA2-42C6-4183-BA26-2D48CEF3810C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931FCAA2-42C6-4183-BA26-2D48CEF3810C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFA89B4-28F7-49EA-8F1E-C31DFD3D2161
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Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


